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امید عالیشاه

کاپیتان و تغییر سرنوشت

کاپیتان سرخ ها در سه بازی قبلی هرگز به میدان نرفته بود و جایی در میان 
بازیکنان تعویضی هم نداشت اما قبل از دقیقه 70 به بازی رفت و با یک 
ارسال تیز به نوعی سرنوشت بازی را تغییر داد. عالیشاه همان کاری را انجام 
داد که سعید صادقی طی مدت 70 دقیقه قبل نتوانست بود انجامش دهد و 
این طوری بار دیگر خودش را به یحیی و هواداران نشان داد. امید در ادامه 

بازی هم فوق العاده غیرتمندانه و محکم بازی کرد و نمره قبولی گرفت.

مهدی ترابی

پنالتی بدون ریسک

نواختن پنالتی در چنین مسابقه ای که حکم فینال دارد و حدود 10 دقیقه تا 
پایان بازی باقی مانده است برای هر فوتبالیستی حتی در بالاترین سطح دشوار 
است اما شماره 9 قرمزها از عهده این مأموریت سنگین بخوبی بر آمد. او در 
مواجهه با مظاهری تصمیم گرفت تا توپ را به مرکز دروازه بکوبد و بدون ریسک 
توپ را گل کند چرا که می دانست به هر حال مظاهری به یک سمت شیرجه 

خواهد رفت. ترابی جزو معدود خوب های پرسپولیس در بازی دیروز بود.

لئاندرو پریرا

روی اعصاب پنالتی گرفت

مهاجم برزیلی سرخ ها در حالی از شروع نیمه دوم به بازی رفت که مهدی عبدی 
و شیخ دیاباته روی نیمکت بودند. پریرا مثل بازی های قبلی چیزی برای ارائه 
نداشت و در محوطه جریمه سردرگم به نظر می رسید الا یک ضربه سر خوب که با 
واکنش فوق العاده مظاهری گل نشد هر چند به نظر می رسید توپ در چهارچوب 
نبوده. این بازیکن که بیشتر روی اعصاب است البته در نهایت تأثیرگذار بود و اگر 

داور خطای مدافع پیکان روی او را گرفته باشد، یک پنالتی گرفت.
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درویش: نتیجه 
نمی گیرند به حاشیه 

می پردازند
رضا درویش در واکنش به بحث 
تغییر ورزشگاه و صحبت های 
حجت کریمی گفت: ما میهمان 
بودیم و نمی توانستیم دخالتی 
در این ماجرا یعنی میزبانی 
داشته باشیم. آن کسانی که 
مصاحبه کردند، دوستان ما 
هستند و مشکلی نیست. دیروز 
گذشت و ان شاءالله به فکر 
فردا باشیم تا برنده از بازی با 
گل گهر بیرون بیاییم. درویش در 
خصوص داوری ها و واکنش به 
اظهارنظر مواریس گفت: وقتی 
تیم ها نتیجه نمی گیرند، مجبور 
می شوند به حاشیه بروند. ما کار 
خودمان را می کنیم و ان شاءالله 
خدا هم کمک می کند و بچه ها 
مزد زحماتشان را می گیرند و این 
هواداران که شوق تیمشان را 
دارند، خوشحال به خانه هایشان 
می روند. اینها خوب است و 

مابقی حاشیه است.
مدیرعامل پرسپولیس در واکنش 
به سؤال خبرنگاری مبنی بر اینکه 
استقلال در صورت برخورد با این 
تیم در فینال حذفی، خواستار 
داور خارجی شده  است، گفت: 
این مسأله را باید از آنها باید 
بپرسید. داوران ما در آسیا زبانزد 
هستند. ما چندین داور داریم 
که در آسیا مشغول قضاوت 
هستند. البته معتقدم که اگر 
امروز از آنها این سؤال را بپرسید 
چنین چیزی را نمی گویند. این 
مسائل شاید به خاطر استرس 
و بازی های دیروز )جمعه( و عدم 
نتیجه گیری باشد. همه آنها از 
دوستان بسیار نزدیک و صادق 
هستند و تیم شهر ما بعد از 
پرسپولیس، استقلال است 
که باید در میادین بین المللی 
هوادارش باشیم. اینها بحث 

حاشیه ای است.
وی در خصوص اینکه بازی 
در جام حذفی با هوادار است 
یا خیر، ادامه داد: ما الان به 
فکر بازی با گل گهر هستیم و 
با تیم منسجم و حضور هوادار 
می خواهیم برنده شویم. 2 فینال 
دیگر داریم و بعد از آن به بازی در 

جام حذفی فکر می کنیم.

عالیشاه: هیچ 
چیزی تمام نشده

برد  ز  ا پس  ه  لیشا عا مید  ا
پرسپولیس مقابل پیکان گفت: 
همه بازی ها را باید به مانند 
فینال ببینیم و تمام تمرکز را 
برای پیروزی بگذاریم زیرا که 
فاصله عرش تا فرش یک لحظه 
است. خدا را شکر هواداران ما 
با خوشحالی به خانه های شان 
رفتند اما هیچ چیزی تمام نشده، 
بازی های سخت دیگری داریم 
و با تمرکز کامل باید به مصاف 
بازی های بعدی برویم. ان شاءالله 
بتوانیم نتایج لازم را بگیریم. 
او در خصوص اینکه داور خطا 
روی پریرا را گرفت یا خطای هند 
اعلام کرد، گفت: خطا روی پریرا را 
گرفت. چیزی که من دیدم، پریرا 
به توپ می رسید و اصلاً تک به 
تک می شد. مطمئناً جلوی پریرا 
را گرفتند و یک ضربه به او زدند. 
من فکر نمی کنم خطای هند 

گرفته باشد.

گولسیانی: یک گل 
کافی بود

گئورگی گولسیانی بعد از برد 
مقابل پیکان گفت: بازی بسیار 
مهمی را پشت سر گذاشتیم و گام 
بلندی برای قهرمانی برداشتیم. 
می دانستیم با حریف بسیار 
سختی روبه رو هستیم که تیمی 
جوان و خوب محسوب می شود. 
این تیم را دست کم نگرفتیم و 
نرُمال بازی کردیم. یک گل برای 

بردن کافی بود.

یحیی گل محمدی پس از پیروزی یک 
بر صفر پرسپولیس مقابل پیکان در 
نشست خبری گفت: از 3 امتیازی که 
گرفتیم، خیلی خوشحال هستیم و خدا 
را شکر می کنیم. هر بازی ای که در 
لیگ داریم مانند یک فینال می ماند و 
حساسیت بازی خیلی زیاد است و به 
هر صورت ممکن است روی عملکرد 
تیم تأثیر بگذارد. در مجموع توانستیم 
یک بازی خوب انجام بدهیم، با توجه 
به اینکه تیم حریف منظم و تاکتیکی 
است و دفاع تیمی را خیلی خوب 
رعایت می کند دیدیم که موقعیت 
زیادی به پرسپولیس ندادند. چشم 
به ضدحملات داشتند و در یک یا دو 
مورد خطرناک بودند. واقعاً برای ما 

بازی سختی بود و به سختی از لایه های 
دفاعی حریف گذشتیم اما باز هم خدا را 
شکر می کنم که توانستیم این 3 امتیاز 
را بگیریم و در کورس قهرمانی بمانیم.
*همه بازیکنان ما در این بازی تمرکز 
خیلی خوبی داشتند و با دوندگی و 
تعصب زیادی که به خرج دادند نتیجه 
هم گرفتند، از آنها تقدیر و تشکر 
می کنم. ضمن اینکه این برد را به 
همه هواداران پرسپولیس بویژه آنهایی 
که امروز در استادیوم بودند تبریک 
می گویم. با وجود ناهماهنگی هایی که 
وجود داشت باز هم استقبال خوبی از 
این بازی داشتند. از همه تشکر کرده 
اما باز هم می توانستیم استادیوم را 

پرتر ببینیم.

*به بازیکنان گفتم بازی در هر جایی 
باشد می خواهد چمن مصنوعی، 
آسفالت یا خاکی باید بازی را ببریم. 
برای من واقعاً فرقی نمی کرد هرچند 
هواداران در استادیوم آزادی حضور 
دارند اما با توجه به شرایطی که 
پرسپولیس دارد فقط هدف ما گرفتن 
3 امتیاز بود. هر جایی بازی برگزار 
می شد استقبال می کردم و اصلاً برای ما 
زیاد مهم نبود بازی در آزادی برگزار شود؛ 
اما مهم بود هواداران در این مقطع از 
فصل کنار پرسپولیس باشند زیرا وجود 
آنها می تواند به ما خیلی انگیزه بدهد 
و کمک کند. چرا نباید از هواداران مان 
استفاده کنیم ضمن اینکه این اتفاق 
در سال های گذشته برای استقلال 

هم افتاده است. وقتی استراماچونی 
سرمربی این تیم بود با همین پیکان دو 
بار در ورزشگاه آزادی بازی کردند. برخی 
تصمیم گیری ها نه دست باشگاه است 
و نه دست مربیان، در سازمان لیگ و 
فدراسیون فوتبال تصمیم   هایی گرفته 
می شود و امنیت تماشاگران در اولویت 

قرار می گیرد.
* باید از تیم پیکان هم تشکر کنم. 
زیرا بازی خیلی خوب، باغیرت و 
باشرفی از خودشان نشان دادند. با 
وجود صحبت های زیادی که پشت 
 سر مجتبی حسینی مطرح شد دیدید 
چقدر خوب فوتبال بازی کرده، دفاع 
و حمله کردند. در اینکه حسینی یک 
مربی کاربلد و باشرف در فوتبال ایران 

است هیچ شکی نیست. با این جوانانی 
که دارد برایش آرزوی موفقیت می کنم. 
اما به هر حال این هجمه ها بود و فشار 
زیادی به ما و تیم آوردند. باز هم خدا را 

شکر توانستیم این بازی را ببریم.
* اگر در مجموع بخواهیم عملکرد آنها 
)دیاباته و پریرا(را در لیگ حساب کنیم با 
توجه به دقایقی بازی کردند برای تیم ما 
مثمرثمر بودند. همه بازیکنانی که بویژه 
امروز به زمین آمدند عملکرد خیلی 
خوبی داشتند. قطعاً چهار فینال در لیگ 
برتر و ان شاءالله جام حذفی پیش رو 
داریم. امیدوارم از مرحله نیمه  نهایی 
جام حذفی هم بگذریم. همه بازیکنانی 
که اکنون در تیم هستند شرایط خیلی 
خوبی داشته و می توانند به پرسپولیس 

کمک کنند.
*در بازی های حساس و هفته های 
پایانی لیگ که در حال طی کردن 
هستیم اعتقاد دارم داوری که خوب 
تمرکز کند می تواند قضاوت خوبی 
داشته باشد. در مورد صحنه روی سعید 
صادقی باید کارشناسان نظر بدهند اما 
در کل بنیادی فر روی همه دقایق بازی 
تمرکز خوبی داشت. خود من هنوز آن 
صحنه را ندیدم اما ظاهراً کارشناسان 
گفته اند پنالتی بوده است. امیدوارم 
در هفته های پایانی همه داوران بتوانند 
عملکرد خوبی داشته باشند. ما هم 
می توانیم به آنها کمک کرده و شرایطی 
فراهم کنیم تا راحت تر و بدون اشتباه 

سوت بزنند.

اصلاً برای ما مهم نبود بازی در آزادی برگزار شود

گل محمدی: به بازیکنانم گفتم در آسفالت یا زمین خاکی هم که باشد باید ببریم

 zسالن کنفرانس

با اطلاع از برد سپاهان و تساوی 
استقلال، پرسپولیس بعد از پشت 
ی  ها جرا ما م  تما شتن  گذا سر 
میزبانی از پیکان تنها با یک تغییر 
نسبت به بازی قبل در جام حذفی 
مقابل حریفی قرار گرفت که همه 
می دانستند برای یک امتیاز تلاش 

بسیاری خواهد کرد.
پرسپولیس در حضور هوادارانش 
شروع خوبی داشت و بعد از 5 دقیقه 
ابتدایی حریف را در نیمه زمین خودی 
حبس کرد. اولین موقعیت با شوت 
پورعلی گنجی به وجود آمد اما توپ 
به بازیکن خودی خورد و منحرف شد.

دو دقیقه بعد کات بک اسماعیلی فر 
موقعیتی برای آل کثیر ایجاد کرد اما 
ضربه او ضعیف بود. لحظاتی بعد 
امیری شانسش را برای گلزنی امتحان 

کرد اما نتیجه فقط یک کرنر بود.
دقیقه 9 نیز سعید صادقی سعی کرد با 
شوت دروازه مظاهری را باز کند اما این 
توپ هم گل نشد. برای چیزی حدود 5 
دقیقه بازی متعادل شد تا اینکه سانتر 
ترابی با ضربه سر ضعیف عیسی خیال 

پیکانی ها را راحت کرد.
بعد از این موقعیت بازی افت کرد و 
پیکان هم در دو سه صحنه جلو آمد 
و با کارهای ریسکی بیرانوند خطرناک 

نشان داد.
دقیقه 24 شوت ترابی باز هم به 
مدافعان پرتعداد پیکان خورد و بلاک 
شد اما جدا از این موقعیت نصف 
و نیمه هر چه از زمان بازی گذشت 
کیفیت پرسپولیس در فاز حمله افت 
کرد و تیمی که مشخص بود با استرس 
بازی می کند و تحت فشار است کاری 

از پیش نبرد.
آخرین موقعیت پرسپولیس در نیمه 
اول هم با شوت خودخواهانه صادقی 
از دست رفت تا یحیی دنبال راهکاری 
برای برون رفت از این وضعیت باشد.

یحیی نیمه دوم را با یک تغییر در خط 
حمله شروع کرد و با حضور پریرا در 
زمین بازی را با دو مهاجم شروع کرد. 
اولین موقعیت نیمه دوم با شوت فرجی 
حاصل شد که درگیری شدیدی را هم 

به دنبال داشت.
دو دقیقه بعد آل کثیر سانتر تیز ترابی 
را قدر ندانست و ضربه سر او ضعیف 
بود تا قبل از دقیقه 60 تعویض شود و 

عبدی به بازی بیاید.
دقیقه 60 شوت پورعلی گنجی شانس 
دیگری برای پرسپولیس بود که از 
دست رفت تا کم کم استرس بر یحیی 

و تیمش چیره شود.
دقیقه 66 پرسپولیس در صحنه ای 
اعتقاد به پنالتی داشت اما داور 
برخورد مدافع پیکان با صادقی را 
خطا ندانست. در بیست دقیقه پایانی 
پرسپولیس تغییرات بعدی اش را 
هم انجام داد تا در فاز حمله چهره 
شاداب تری پیدا کند اما لحظه لحظه 
استرس بیشتر می شد و این استرس 
در ضربات نهایی و حتی پاس های 
ساده بازیکنان پرسپولیس مشهود 

بود.
بعد از اینکه اسدبیگی در دقیقه 74 
شوت دیگری زد و گل نشد پیکان 
برای رسیدن به گل شوکه کننده یک 
قدم کم آورد. دقیقه 77 نفوذ پیکانی ها 
از جناح چپ خود با پاس به جلوی 
حسینی و اشتباه بیرانوند موقعیتی 

عالی برای گلزنی این تیم ساخت اما 
تمیروف مقابل دروازه خالی در گلزنی 

عاجر ماند.
دو دقیقه بعد سانتر تیز عالیشاه 
بالاخره پرسپولیس را به خواسته اش 
رساند و داور خطای مدافع پیکان 
روی پریرا را پنالتی اعلام کرد تا ترابی 
پشت توپ بایستد و در اوج استرس 
توپ را به مرکز زمین بکوبد و تیمش را 

پیش بیندازد.
بعد از این گل پرسپولیس بیشتر بازی را 
مدیریت کرد و پیکان هم یک موقعیت 
گل نصف و نیمه در دقیقه 89 ایجاد 
کرد که بیرانوند این توپ را هم گرفت و 
بعد از چهار دقیقه وقت های تلف شده 
به پیروز مهمی رسید تا صدر جدول را از 
سپاهان پس بگیرد و به دو بازی بعدی 

چشم بدوزد. 

پیکان صفر – پرسپولیس یک 

صدرنشینی با جان و دل

 zگزارش بازی

  استادیوم: آزادی

پیکان
سرمربی:  مجتبی حسینی

رشید مظاهری
 محمد کاظمی

82- تیتو اوکلو
بهروز نوروزی فرد

 میلاد بدرقه
 امیر طاهر

 محمدجواد آزاد
68- مهدی لیموچی

 منصور باقری
82- عرفان گلشنی

 غلامرضا ثابت ایمانی
 مهدی لطفی

 ابرهیم صالحی
68 – ساسان حسینی قره خان

 شیرزود تمیروف
78- علی زارع

پرسپولیس
سرمربی:  یحیی گل محمدی

علیرضا بیرانوند
مرتضی پورعلی گنجی

فرشاد فرجی
 علی نعمتی

46- لئاندرو پریرا
 دانیال اسماعیلی فر

سینا اسدبیگی
سروش رفیعی
سعید صادقی

70 – امید عالیشاه
مهدی ترابی

90- محمد عمری
 وحید امیری

 عیسی آل کثیر
58- مهدی عبدی

90- گئورگی گولسیانی
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اتفاق نظر کارشناسان داوری

بنیادی فر پنالتی روی 
صادقی را نگرفت

دقیقه 66 بازی مدافع پیکان پس 

از اینکه از سعید صادقی عقب 

ماند، به نظر یک لحظه پای خود را 

جلوی وینگر پرسپولیس انداخت 
و صادقی نیز روی زمین افتاد.

 ابراهیم میرزابیگی، علیرضا 

یزدانی و حیدر سلیمانی سه 

کارشناس داوری تأکید کردند 

این صحنه قطعاً خطای پنالتی 
بوده است.

در مورد پنالتی اعلام شده دقیقه 

79 هم دو نفر از این سه نفر 

معتقدند اگر داور خطای هند 

بازیکن پیکان را اعلام کرده اشتباه 

کرده است در حالی که خطا روی 

پریرا قبل از آن هند باید پنالتی 
اعلام می شد.


